コース主任 指導教員

長期履修期間変更願

   年   月   日

東京大学大学院教育学研究科長 殿

入・進学年月         年   月 入学／進学

コ ー ス 名                 コース

修士課程／博士課程

学生証番号

氏    名

 私は、下記のとおり長期履修の期間を変更したいので、許可願います。

記

承認された修了年月         年      月

変 更 後 の 修 了 年 月         年      月

変 更 理 由

（詳細に記載してください。）